
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  fax: +420 2 710 71 819 

Nové náměstí 1257, 104 00 Praha 114 

IČO: 00240915  http://www.praha22.cz 
DIČ: CZ00240915    

 

 

Městská část Praha 22 
Úřad městské části 

odbor výstavby 
Nové náměstí 1250, 104 00 Praha 114 

 

Č.j.: P22 9350/2020 OV 04  V Uhříněvsi dne: 4.9.2020 

Sp. zn.: MC22 1491/2018 OV 04   

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

Ing. Julie Máslová 

 271 071 869 

 julie.maslova@praha22.cz 

     

 
 

D O R U Č O V Á N Í  V E Ř E J N O U  V Y H L Á Š K O U  

 

VÝZVA 

VYJÁDŘENÍ K PODANÉMU ODVOLÁNÍ 

(část 3.) 

 

Odbor výstavby Úřadu městské části Praha 22 vydal dne 30.7.2020 rozhodnutí č.j. P22 7892/2020 OV 

04 k žádosti Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4-Nusle, 

kterého zastupuje Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o., IČO 61853267, Ohradní 1443/24b, 140 

00 Praha 4-Michle, o umístění stavby nazvané „Silniční okruh kolem Prahy, stavba 511 Běchovice – 

dálnice D1“ (dále také jen SOKP 511), včetně povolení ke kácení dřevin a porostů, na pozemcích v 

katastrálním území Běchovice, Dubeč, Uhříněves, Hájek u Uhříněvsi, Královice, Nedvězí u Říčan a 

Kolovraty v Praze a v katastrálním území Říčany u Prahy, Kuří u Říčan a Nupaky ve Středočeském kraji.  

Proti tomuto rozhodnutí byla podána následující odvolání: 

Část 1. 

č.j. P22 9071/2020 OV 06 – Ing. Milan Strnad, Keltská 109 - Lhota, 252 41 Dolní Břežany  

č.j. P22 9078/2020 OV 06 – MČ Praha-Dolní Chabry, Hrušovanské náměstí 253/5, 184 00 Praha 8  

č.j. P22 9091/2020 OV 06 – Obec Přezletice, Veleňská 48, 250 73 Přezletice 

č.j. P22 9092/2020 OV 06 – Obec Veleň, Hlavní 7, 250 63 Veleň 

č.j. P22 9094/2020 OV 06 – MČ Praha 20, Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9 

č.j. P22 9103/2020 OV 06 – Jan Karel a Ivana Karlová, Manželů Kotrbových 309, 190 11 Praha 9  

č.j. P22 9104/2020 OV 06 – Ladislav Sejpka, Na Korunce 291, 190 11 Praha 9 

č.j. P22 9107/2020 OV 06 – Petr Syřiště, K Železnici 334, 190 11 Praha 9 

č.j. P22 9108/2020 OV 06 – Luboš Blüml, Do Dubče 430, 190 11 Praha 9 

č.j. P22 9109/2020 OV 06 – Ing. Liběna Doležalová, Na Korunce 492, 190 11 Praha 9 

č.j. P22 9110/2020 OV 06 – Zuzana Bučková, Na Korunce 496, 190 11 Praha 9 

č.j. P22 9111/2020 OV 06 – spolek Chvalská, Slatiňanská 934/11, 193 00 Praha-Horní Počernice 

č.j. P22 9113/2020 OV 06 – Anna Hlaváčová a Jan Hlaváč, Do Říčan 440, 190 11 Praha 9 

č.j. P22 9116/2020 OV 06 – Ing. Otakar Vondráček, K Železnici 410, 190 11 Praha 9 

č.j. P22 9117/2020 OV 06 – Milan Němec, Do Dubče 346, 190 11 Praha 9 

č.j. P22 9118/2020 OV 06 – Miroslav Pail, Manželů Kotrbových 369, 190 11 Praha 9 



Č.j. P22 9350/2020 OV 04 str. 2 

 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  fax: +420 2 710 71 819 
Nové náměstí 1257, 104 00 Praha 114 

IČO: 00240915  http://www.praha22.cz 

DIČ: CZ00240915    

Část 2. 

č.j. P22 9119/2020 OV 06 – Ing. Lubor Horák a RNDr. Eva Horáková, Do Říčan 442, 190 11 Praha 9 

č.j. P22 9120/2020 OV 06 – Miroslav Mevald, K Železnici 421, 190 11 Praha 9 

č.j. P22 9121/2020 OV 06 – Martina Stejskalová a Ladislav Jahoda, Do Dubče 430, 190 11 Praha 9 

č.j. P22 9122/2020 OV 06 – Karolína Turner, Spálená 10/79, 110 00 Praha 1 

č.j. P22 9123/2020 OV 06 – Bohumila Hustolesová, Pplk. Nováčka 427, 190 11 Praha 9 

č.j. P22 9124/2020 OV 06 – Jan Buzek, Pplk. Nováčka 434, 190 11 Praha 9 

č.j. P22 9125/2020 OV 06 – Magdaléna Žáčková, Na Korunce 488, 190 11 Praha 9 

č.j. P22 9126/2020 OV 06 – Regína Stejskalová, Do Dubče 430, 190 11 Praha 9 

č.j. P22 9127/2020 OV 06 – Václav Kunc, K Železnici 322, 190 11 Praha 9 

č.j. P22 9129/2020 OV 06 – Ing. Miroslav Šiška a Miroslava Šišková, Litožnická 400, 190 11 Praha 9 

č.j. P22 9141/2020 OV 06 – Jan Klicpera, Na Korunce 286, 190 11 Praha 9 

Část 3. 

č.j. P22 9194/2020 OV 06 – ZA LEPŠÍ CHABRY z.s., Kobyliská 682/6, 184 00 Praha 8 

č.j. P22 9195/2020 OV 06 – Jiří Sejkora, Na Korunce 313, 190 11 Praha 9 

č.j. P22 9196/2020 OV 06 – Jiří Osvald, K Železnici 330, 190 11 Praha 9 

č.j. P22 9197/2020 OV 06 – Martin Osvald, K Železnici 339, 190 11 Praha 9 

č.j. P22 9198/2020 OV 06 – Markéta Podlahová, Otakara Vrby 590, 190 11 Praha 9 

č.j. P22 9199/2020 OV 06 – Jitka Kastenová  a Monika Čejková, Prosná 304, 190 11 Praha 9 

č.j. P22 9200/2020 OV 06 – Ivo Kutiš, Do Dubče 325, 190 11 Praha 9 

č.j. P22 9201/2020 OV 06 – Mgr. Radovan Šmat, Na Korunce 493, 190 11 Praha 9 

č.j. P22 9202/2020 OV 06 – Mgr. Pavel Víšek, K Železnici 425, 190 11 Praha 9 

č.j. P22 9203/2020 OV 06 – Ing. Pavel Víšek, K Železnici 425, 190 11 Praha 9 

č.j. P22 9204/2020 OV 06 – Miloslav Náměstek, Litožnická 380, 190 11 Praha 9 

č.j. P22 9205/2020 OV 06 – Vladimír Chaloupka, Litožnická 381, 190 11 Praha 9 

Část 4. 

č.j. P22 9206/2020 OV 06 – Milan Šubrt, Na Korunce 324, 190 11 Praha 9 

č.j. P22 9207/2020 OV 06 – doc. PhDr. Iva Poláčková Šolcová Ph.D. a Martin Poláček, Nad rybníkem 

155, 190 12 Praha 9 

č.j. P22 9208/2020 OV 06 – JUDr. Dana Novotná, K Železnici 335, 190 11 Praha 9 

č.j. P22 9209/2020 OV 06 – Zdravé životní prostředí z.s., Na Korunce 324,190 11 Praha 9 

č.j. P22 9211/2020 OV 06 – Mgr. Vladimír Maudr, Kodaňská 572/47, 101 00 Praha 10 

č.j. P22 9212/2020 OV 06 – Ing. Pavel Kosina, Na Korunce 543, 190 11 Praha 9 

č.j. P22 9213/2020 OV 06 – Nad Drahaňským údolím z.s., U Jízdárny 1136/7, 184 00 Praha 8 

č.j. P22 9237/2020 OV 06 – Miloš Charypar, Nad rybníkem 219, 190 12 Praha 9 

č.j. P22 9238/2020 OV 06 – Sdružení pro Místní Záležitosti z.s., Nad rybníkem 219, 190 12 Praha 9 

č.j. P22 9239/2020 OV 06 – Ing. Petr Hejtmánek, U Markéty 126, 104 00 Praha-Hájek 

Odbor výstavby s ohledem na rozsah podaných odvolání a objem dat, která je nutno zveřejnit na 

úřední desce, rozdělil podání podle jejich zaevidování do 4 částí (viz výše) a vyrozumění o jejich obsahu 

bude opatřeními č.j. P22 9330/2020 OV 04 (část 1.), č.j. P22 9344/2020 OV 04 (část 2.), č.j. P22 

9350/2020 OV 04 (část 3.) a č.j.  P22 9351/2020 OV 04 (část 4.). 

U podání jejichž přílohou bylo vydané územní rozhodnutí č.j. P22 7892/2020 OV 04 ze dne 30.7.2020 

není z důvodu rozsahu tato příloha přiložena. Vydané územní rozhodnutí je k dispozici a k nahlédnutí na 

stránkách www.praha22.cz/uredni-deska/  v archivu roku 2020, veřejné vyhlášky, Rozhodnutí o umístění 

stavby SOKP 511 Běchovice-dálnice D1. 

http://www.praha22.cz/uredni-deska/


Č.j. P22 9350/2020 OV 04 str. 3 

 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  fax: +420 2 710 71 819 
Nové náměstí 1257, 104 00 Praha 114 

IČO: 00240915  http://www.praha22.cz 

DIČ: CZ00240915    

Odbor výstavby tímto ve smyslu § 86 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „správní řád“), vyrozumívá účastníky řízení o obsahu podaných odvolání a vyzývá je, 

aby se k podaným odvoláním vyjádřili do 15-ti dnů od doručení této výzvy. 

Při korespondenci uvádějte vždy číslo jednací!!                                        
 

 

 

 

            Mgr. Pavla V i n k l á ř o v á 

 otisk úředního razítka    pověřená vedením odboru výstavby 

 

Příloha:   

Část 3. 

č.j. P22 9194/2020 OV 06 – ZA LEPŠÍ CHABRY z.s., Kobyliská 682/6, 184 00 Praha 8 

č.j. P22 9194/2020 OV 06 – Příloha - ZA LEPŠÍ CHABRY z.s., Kobyliská 682/6, 184 00 Praha 8 

č.j. P22 9195/2020 OV 06 – Jiří Sejkora, Na Korunce 313, 190 11 Praha 9 

č.j. P22 9196/2020 OV 06 – Jiří Osvald, K Železnici 330, 190 11 Praha 9 

č.j. P22 9197/2020 OV 06 – Martin Osvald, K Železnici 339, 190 11 Praha 9 

č.j. P22 9198/2020 OV 06 – Markéta Podlahová, Otakara Vrby 590, 190 11 Praha 9 

č.j. P22 9199/2020 OV 06 – Jitka Kastenová  a Monika Čejková, Prosná 304, 190 11 Praha 9 

č.j. P22 9200/2020 OV 06 – Ivo Kutiš, Do Dubče 325, 190 11 Praha 9 

č.j. P22 9201/2020 OV 06 – Mgr. Radovan Šmat, Na Korunce 493, 190 11 Praha 9 

č.j. P22 9202/2020 OV 06 – Mgr. Pavel Víšek, K Železnici 425, 190 11 Praha 9 

č.j. P22 9203/2020 OV 06 – Ing. Pavel Víšek, K Železnici 425, 190 11 Praha 9 

č.j. P22 9204/2020 OV 06 – Miloslav Náměstek, Litožnická 380, 190 11 Praha 9 

č.j. P22 9205/2020 OV 06 – Vladimír Chaloupka, Litožnická 381, 190 11 Praha 9 

 

Obdrží:  

účastníci (dodejky)  

zástupce žadatele (dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona) + příloha CD s podanými odvoláními 

byla přiložena v příloze výzvy č.j. P22 9330/2020 OV 04  

Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o., IDDS: 279neic  

sídlo: Ohradní č.p. 1443/24b, 140 00 Praha 4-Michle  

obce (dle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona) + příloha CD s podanými odvoláními byla přiložena 

v příloze výzvy č.j. P22 9330/2020 OV 04 

Hlavní město Praha, zastoupené Institutem plánování a rozvoje hlavního města Prahy, IDDS: c2zmahu  

sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha 2 - Nové Město, 128 00 Praha 28  

Město Říčany, IDDS: skjbfwd 

sídlo: Masarykovo nám. č.p. 53/40, 251 01 Říčany u Prahy  

Obec Nupaky, IDDS: y36akxg  

sídlo: Nupacká č.p. 106, Nupaky, 251 01 Říčany u Prahy  

 

Ostatním účastníkům řízení se v souladu s ustanovením § 2 odst. 5) zákona č. 416/2009 Sb., o 

urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 

komunikací, v platném znění, doručuje veřejnou vyhláškou vyvěšením na úřední desce, se zveřejněním 

umožňujícím dálkový přístup, po dobu 15-ti dnů. Patnáctým dnem od vyvěšení na úřední desce ÚMČ 

Praha 22 se písemnost považuje za doručenou.  



Č.j. P22 9350/2020 OV 04 str. 4 

 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  fax: +420 2 710 71 819 
Nové náměstí 1257, 104 00 Praha 114 

IČO: 00240915  http://www.praha22.cz 

DIČ: CZ00240915    

obecní úřady a úřady městských částí se žádostí o informování účastníků řízení zveřejněním na úřední 

desce po dobu 15-ti dnů a zaslání informace o zveřejnění na odbor výstavby ÚMČ Praha 22+ příloha CD 

s podanými odvoláními byla přiložena v příloze výzvy č.j. P22 9330/2020 OV 04:  

Město Říčany, IDDS: skjbfwd  

sídlo: Masarykovo nám. č.p. 53/40, 251 01 Říčany u Prahy  

Obec Nupaky, IDDS: y36akxg  

sídlo: Nupacká č.p. 106, Nupaky, 251 01 Říčany u Prahy  

Městská část Praha-Běchovice, IDDS: erdb3s9 

 sídlo: Českobrodská č.p. 3, Praha 9-Běchovice, 190 11  Praha 911 

Městská část Praha-Dubeč, IDDS: bm4bju9 

 sídlo: Starodubečská č.p. 401/36, Praha 10-Dubeč, 107 00  Praha 112 

Městská část Praha-Kolovraty, IDDS: xa2a9sv 

 sídlo: Mírová č.p. 364/34, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Městská část Praha-Královice, IDDS: z92bva7 

 sídlo: K Nedvězí č.p. 66, Praha 10-Královice, 104 00  Praha 114 

Městská část Praha-Nedvězí, IDDS: kfnaktv 

 sídlo: Únorová č.p. 15/3, Praha 10-Nedvězí u Říčan, 103 00  Praha 113 

Městská část Praha-Dolní Počernice, IDDS: ehpb75m 

 sídlo: Stará obec č.p. 10, Praha 9-Dolní Počernice, 190 12  Praha 912 

 

Co:  evidence, spis 

 


		2020-09-04T09:49:30+0200
	Mgr. Pavla Vinklářová
	pověřená vedením odboru výstavby




